
Id: 45B188D7-2EB0-4AF2-BDC7-567BE7BB1124. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLV/289/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie Zakładowi Usług Wodnych Sp. z o.o. 

w Koninie urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania 

ścieków, stanowiących własność Gminy Golina, położonych na terenie Gminy 

Golina w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Goliny na wydzierżawienie na czas oznaczony – 

10 lat, na rzecz Zakładu Usług Wodnych Sp. z o.o. w Koninie w celu realizacji zadań 

własnych: 

1) nieruchomości gruntowej o pow. 1,1530 ha zabudowanej budynkiem oczyszczalni 

ścieków, stanowiącej własność Gminy Golina, położonej w mieście Golina na działkach 

oznaczonych jako nr 582, 583, 585 i 586, dla których Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi 

księgę wieczystą KN1N/00046081/9 oraz na działce nr 584, dla której Sąd Rejonowy 

w Koninie prowadzi księgę wieczystą KN1N/00042830/7, 

2) urządzeń odprowadzania ścieków (sieci kanalizacyjnych), 

3) urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę (sieci wodociągowych i stacji uzdatniania 

wody), stanowiących własność Gminy Golina. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 45B188D7-2EB0-4AF2-BDC7-567BE7BB1124. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

 Gmina Golina zainteresowana jest dalszym świadczeniem przez Zakład Usług Wodnych  

Sp. z o.o. w Koninie usług użyteczności publicznej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i odprowadzania ścieków. Oparcie współpracy o umowę dzierżawy zwiększy 

dochody gminy oraz umożliwi odliczanie podatku VAT od realizowanych przez gminę 

inwestycji. 

Biorąc pod uwagę powyższe, postanowiono jak w sentencji uchwały.  

 


